PBEFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WVIW. SAAANLJ, PR GOV Bi?

Rua Jos~ Eml!Iano de Gusmao. Sb5 - ceo; 87111-230
fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600

Publicado
Municípios
página(s)

no Diário Oficial dos
do Paraná, tP_º ~4 ,
rJ..,:> ,ernd!J_/~.

~
-----. ·-------- ----·---~ ..... --- .

PORTARIA Nº 2288/2023

SÚMULA: Revoga a Portaria de nº 2241/2023,
na forma que especifica.

JOSE WLADEMIR GARBU GIO,
Prefeito do Município de Sarandi, stado
do Paraná, no uso de suas atrib ições
legais,

RESOLVE:

Art 1° - Revogar, em todo o seu t or, a
portaria nº 2241 /2023, que dispõe de diária ao servidor Fernando Ribéiro de
Souza, correspondente ao valor de R$ 582,00 (quinhentos e e oitenta é dois)
reais, ao período de 02 (dois) dias, na participação do evento na cid 1de de
Curitiba/PR, nos dias 14/02/2023 e 16/02/2023.

Art 2º- Revogadas as disposições em co trário,
esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 15 de fevereiro de 2023.

PORTARIA Nº2288/2023 Página 1 de 1
Digitado pelo servidor :Sandy l\·loreira Luvizero -Assessora Ex. Oa Corregedoria da Gu~trda J\·funicipal - Secretaria: Secretaria e Trânsito,
Transporte e Segurança Pública.